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ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE DOROSŁE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA  A  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 346-KORSZUN-MURAWSKI      │  229.82 │ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  273.43 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  447.02 │ 

│ 704-RZEMIENIEWSKI D. I J. │  507.20 │ 

│ 635-M.HOOP M.E.PTAK       │  516.39 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  610.04 │ 

│ 333-ŁOJKO PAWEŁ           │  792.17 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  912.23 │ 

│ 377-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1080.12 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1095.26 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1103.88 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1138.72 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │ 1146.29 │ 

│ 304-CZAMARA TADEUSZ       │ 1177.39 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │ 1406.18 │ 

│ 332-KOPER JERZY           │ 1806.60 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1968.36 │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ          │ 2054.24 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII A  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2856 1/0    5.60  2  3 10 

   2 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-22-6163 1/0   11.69  2  6 10 

   3 KORSZUN-MURAWSKI        3 PL0239-21-16026 0/1   14.09  3  4 11 

 

KATEGORIA  B  

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │   79.92 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  322.97 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  433.26 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │  434.73 │ 

│ 377-PROTASIUK DARIUSZ     │  527.49 │ 

│ 346-KORSZUN-MURAWSKI      │  545.86 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │  723.72 │ 

│ 332-KOPER JERZY           │  767.79 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  946.47 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  990.37 │ 

│ 320-PIERZCHAŁA JERZY      │ 1030.18 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1190.97 │ 

│ 629-LOCH TOMASZ           │ 1428.38 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1486.46 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1512.53 │ 

│ 640-FARYS KRZYSZTOF       │ 1860.57 │ 

 

 

 

 

 



PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII B  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-3513 0/1    5.90  5  6 10 

   2 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2872 0/1    5.97  6  8 10 

   3 OGONOWSKI OSKAR         5 PL-0239-21-9628 1/0   16.11  5  6 10 

 

 

 

KATEGORIA  C  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  272.52 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  323.35 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  617.83 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │  644.86 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  653.01 │ 

│ 625-WIĘCEK STANISŁAW      │  840.45 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │  879.94 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │  887.66 │ 

│ 816-KRAWIEC PIOTR         │  903.35 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │  964.52 │ 

│ 377-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1024.66 │ 

│ 304-CZAMARA TADEUSZ       │ 1031.95 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │ 1072.88 │ 

│ 518-NAWROCKI ZBIGNIEW     │ 1099.26 │ 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII C  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 MROZEK MARIUSZ          3 PL-0239-21--651 0/1   24.92  5  7 12 

   2 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-3501 0/1   26.69  5  9 12 

   3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL-0239-21--796 1/0   51.05  7  9 13 

 

 

 

KATEGORIA  M  
┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 346-KORSZUN-MURAWSKI      │  428.81 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  445.39 │ 

│ 328-KRAWIEC GRZEGORZ      │  469.58 │ 

│ 629-LOCH TOMASZ           │  544.72 │ 

│ 639-KOZIATEK KRZYSZTOF    │  572.82 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │  788.56 │ 

│ 824-POLEWACZYK PAWEŁ      │  861.70 │ 

 

 

 



 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII M  
 

 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2872 0/1   71.75 12 13 

   2 KORSZUN-MURAWSKI        3 PL0239-21-16026 0/1   75.63 12 13 

   3 KRAWIEC GRZEGORZ        3 PL-0239-18-5621 1/0   79.23 12 13 

 

 

 

KATEGORIA  D  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 622-SKRAJNY JANUSZ        │  273.43 │   79.92 │  272.52 │  621.02 │ 

│ 531-OGONOWSKI OSKAR       │  447.02 │  322.97 │ 1072.88 │ 1842.87 │ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  610.04 │  946.47 │  323.35 │ 1879.86 │ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  912.23 │  433.26 │  653.01 │ 2001.12 │ 

│ 377-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1080.12 │  527.49 │ 1024.66 │ 2632.27 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1095.26 │  990.37 │  617.83 │ 2703.46 │ 

│ 645-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1138.72 │ 1190.97 │  879.94 │ 3209.63 │ 

│ 608-KRYSTIAN JANUSZ-ANITA │ 1103.88 │ 1512.53 │  964.52 │ 3580.93 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1968.36 │ 1486.46 │  644.86 │ 4099.68 │ 

 

PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII D  
 

 

 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEF.-D│Coef.-A│L1│L2│L3│Coef.-B│L1│L2│L3│Coef.-C│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2856 1/0  299.70   31.18  2  3  4  185.18  6  8 10   83.34  5  9 12 

   2 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-2872 0/1  317.70  233.39  2  3  4   11.77  5  6 10   72.54  8 12 13 

   3 SKRAJNY JANUSZ          6 PL-0239-21-3501 0/1  342.98   91.10  2  3 11  107.16  6  7 10  144.72  8  9 12 

 

 

KATEGORIA  R  
┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│ ROCZNE  │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  622-SKRAJNY JANUSZ          20    252.66  

  635-M. HOOP – M.E.PTAK      20    577.69  

  333-ŁOJKO PAWEŁ             20    693.48 

 

 PUNKTACJA GOŁĘBI w KATEGORII ROCZNE  
 

┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│L4│L5│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤──┼──┤ 

   1 SKRAJNY JANUSZ        6 PL-0239-22-6163 1/0   23.78   1  2  4  6 10 

   2 SKRAJNY JANUSZ        6 PL-0239-22-6196 1/0   50.45   1  4  5  6 10   

   3 M. HOOP – M.E.PTAK    6 PL-0239-22-7249 0/1   61.41   1  2  5  6  7 

 



KATEGORIA  GMP 
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE GMP : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  622-SKRAJNY JANUSZ          35   1844.93   

  328-KRAWIEC GRZEGORZ        34   1714.99   

  639-KOZIATEK KRZYSZTOF      34   1695.54   

  371-MROZEK MARIUSZ          33   1676.10   

  531-OGONOWSKI OSKAR         32   1613.22   

 

 

KATEGORIA  INTERMISTRZ  
      ZESTAWIENIE ZBIORCZE IM : 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   IM    │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  622-SKRAJNY JANUSZ          18    376.993  

  339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    18   1131.955  

  639-KOZIATEK KRZYSZTOF      18   1647.245  

 

 

 

 KATEGORIA  SUPERMISTRZ  
┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. M  │ Kat. D  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┼─────────┤ 

│ 371-MROZEK MARIUSZ        │  912.23 │  433.26 │  653.01 │  445.39 │ 2446.51 │ 

│ 808-KRUPA KAROL           │ 1968.36 │ 1486.46 │  644.86 │  788.56 │ 4888.24 │ 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE)- CAŁOŚĆ 

 ┌───┬──────────────────────┬──┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

 │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│                 KONKURSY                 │ PUNKTY - "nr 2" │ 

 │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

 │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │ 

 ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

    1 SKRAJNY JANUSZ          6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   222.68  2728.47  

    2 MROZEK MARIUSZ          3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   234.35  2720.61  

    3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   231.91  2701.61  

    4 OGONOWSKI OSKAR         5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   224.09  2659.68  

    5 DAGIEL JÓZEF            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   225.32  2655.84  

    6 KOZIATEK KRZYSZTOF      6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   232.09  2601.25  

    7 PROTASIUK DARIUSZ       3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   218.73  2599.39  

    8 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   227.57  2598.45  

    9 CZAMARA TADEUSZ         3  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  3  3  60   233.31  2555.11  

   10 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6  5  5  -  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  56   235.10  2548.99  

   11 KRAWIEC GRZEGORZ        3  5  -  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  56   235.10  2536.74  

   12 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  -  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  56   206.68  2509.27  

   13 KRUPA KAROL             8  5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  2  3  3  57   216.57  2406.57  

 

 

 

 



LOTNIKI TRADYCYJNE – DOROSŁE  
 

SAMCE 1/0 

 
Dorosłe samce 1/0 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT. Coeff. 

1 OGONOWSKI OSKAR PL-0239-21-9619 1 11 456,50 460,23 

2 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-21-2856 1 10 422,41 302,80 

3 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-21-2843 1 10 402,47 1024,68 

 

 

SAMICE 0/1 
 

Dorosłe samice 0/1 

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 OGONOWSKI OSKAR PL-0239-22-11160 0 12 522,74 688,98 

2 KORSZUN – MURAWSKI PL-0239-21-16026 0 11 515,07 558,19 

3 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-21-3501 0 11 482,58 365,17 

4 MROZEK MARIUSZ PL-0239-21-621 0 11 481,76 814,80 

 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMCE 1/0 

 
Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

1 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-22-6117 1 9 374,06 545,42 

2 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-22-6196 1 9 365,19 342,31 

3 SKRAJNY JANUSZ DV-1329-22-2031 1 9 315,80 737,74 

 

LOTNIKI TRADYCYJNE – ROCZNE  

SAMICE 0/1 

 
 
 

Roczne  

Lp. Nazwisko i imię Obrączka rodowa Płeć Konk PKT Coeff. 

 OGONOWSKI OSKAR PL-0239-22-11160 0 12 522,74 688,98 

1 SKRAJNY JANUSZ PL-0239-22-6142 0 11 464,83 673,67 

2 OGONOWSKI OSKAR PL0239-22-11190 0 10 431,41 457,54 

3 SKRAJNY JANUSZ DV-1329-22-2030 0 10 412,90 585,91 

 

 

 

 



 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (DOROSŁE) – P.50 

 
 

┌───┬──────────────────────┬──────────────────────────────────────────┬─────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │                 KONKURSY                 │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│12│13│RAZ│ Lot 13 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 MROZEK MARIUSZ          5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   233.41  2707.78 371 

   2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   230.03  2689.83 339 

   3 SKRAJNY JANUSZ          5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  2  60   145.60  2642.27 622 

   4 DAGIEL JÓZEF            5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   224.28  2622.49 504 

   5 PROTASIUK DARIUSZ       5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   218.73  2598.46 377 

   6 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA   5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   227.57  2596.45 608 

   7 KOZIATEK KRZYSZTOF      5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  61   232.09  2590.44 639 

   8 OGONOWSKI OSKAR         5  5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  3  3  60   222.40  2583.99 531 

   9 CZAMARA TADEUSZ         5  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  3  3  60   233.31  2549.16 304 

  10 KRAWIEC GRZEGORZ        5  -  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  56   235.10  2536.74 328 

  11 RODZIEWICZ JAROSŁAW     5  5  -  5  5  5  5  5  5  5  5  3  3  56   231.90  2533.29 645 

  12 NALEWAJEK ZDZISŁAW      -  5  5  5  5  5  5  4  5  5  5  3  3  55   202.54  2408.26 628 

  13 KRUPA KAROL             5  5  5  4  5  5  5  5  5  5  2  3  3  57   216.57  2406.57 808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE 

KATEGORIE 

2023 

GOŁĘBIE MŁODE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KATEGORIA  MP-M - młode 

┌────┬──────────────────────┬────┬─────────┬ 

│Nr H│ Nazwisko Hodowcy     │Konk│   GMP   │ 

├────┼──────────────────────┼────┼─────────┼ 

  376-PRĘTNICKA MILENA        24    906.04   

  635-M.HOOP M.E.PTAK         22    845.66   

  622-SKRAJNY JANUSZ          22    802.55   

  339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    21    798.21   

  531-OGONOWSKI OSKAR-JACEK   20    726.08 

  377-PROTASIUK DARIUSZ       18    677.65     

  645-RODZIEWICZ JAROSŁAW     19    673.57   

  371-MROZEK MARIUSZ          18    663.04   

  640-FARYS KRZYSZTOF         17    599.35   

 

KATEGORIA  A - młode 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 339-PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW  │  345.37 │ 

│ 635-M.HOOP M.E.PTAK       │  377.45 │ 

│ 377-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1949.40 │ 

 

 

LOTNIKI MŁODE – KAT A 

 
┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬───┬───────┬──┬──┬──┐ 

│Kol│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│OBRĄCZKA RODOWA│Pl.│COEFFIC│L1│L2│L3│ 

├───┼──────────────────────┼──┼───────────────┼───┼───────┼──┼──┼──┤ 

   1 M.HOOP M.E.PTAK         6 PL-0239-23-8260       21.17  2  3  4 

   2 M.HOOP M.E.PTAK         6 PL-0239-23-8227       26.22  2  3  4 

   3 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL-0239-23-4644       38.78  2  3  4 

 

 

LOTNIKI MŁODE – TRADYCYJNE 
   

   ┌────┬──────────────────────┬──┬───────────────┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA RODOWA│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼───────────────┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3 PL-0239-23-4644   4    158.23   809.62 

       2 PRĘTNICKA MILENA        3 PL-0425-23-2360   4    158.21   809.62 

       3 PRĘTNICKA MILENA        3 PL-0425-23-2313   4    158.06   809.62 

 

 



 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) - CAŁOŚĆ 

┌───┬──────────────────────┬───────────────┬────────────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │   KONKURSY    │     PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        ├──┬──┬──┬──┬───┼───────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot 4 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼───┼───────┼────────┼───┤ 

   1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    7  7  7  7  28  277.94  1114.86 339 

   2 PRĘTNICKA MILENA        7  7  7  7  28  277.90  1114.39 376 

   3 M.HOOP M.E.PTAK         7  7  7  7  28  279.44  1100.85 635 

   4 PROTASIUK DARIUSZ       7  7  7  7  28  270.55  1073.76 377 

   5 RODZIEWICZ JAROSŁAW     7  7  7  7  28  260.66  1062.68 645 

   6 MROZEK MARIUSZ          7  7  7  7  28  267.89  1052.56 371 

   7 OGONOWSKI OSKAR-JACEK   7  7  7  7  28  249.71  1050.49 531 

   8 SKRAJNY JANUSZ          7  7  7  7  28  250.37  1039.17 622 

   9 OLENDER STANISLA-ZOFIA  7  7  7  7  28  256.62  1023.10 648 

  10 KONOPKA KRZYSZTOF       7  7  7  7  28  250.30  1011.55 308 

  11 ORZECHOWSKI DARIUSZ     7  7  7  7  28  252.77  1003.85 338 

  12 RZEMIENIEWSKI D. I J.   7  4  7  7  25  264.37   948.10 704 

  13 WIĘCEK LESZEK           7  7  6  7  27  238.74   940.65 615 

 

 

MISTRZOSTWO  TRADYCYJNE (MŁODE) – P.50 

       ┌───┬──────────────────────┬──┬───────────────┬─────────────────┐ 

       │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│   KONKURSY    │ PUNKTY - "nr 2" │ 

       │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

       │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│RAZ│ Lot  4 │  RAZEM │ 

       ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

          1 PRĘTNICKA MILENA        3  7  7  7  7  28   277.80  1113.39  

          2 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW    3  7  7  7  7  28   274.52  1107.64  

          3 M.HOOP M.E.PTAK         6  7  7  7  7  28   277.00  1084.08  

          4 PROTASIUK DARIUSZ       3  7  7  7  7  28   262.84  1047.12  

          5 MROZEK MARIUSZ          3  7  7  7  7  28   265.66  1032.32  

          6 RODZIEWICZ JAROSŁAW     6  7  7  7  7  28   250.93  1026.55  

          7 SKRAJNY JANUSZ          6  7  7  7  7  28   244.63  1015.77  

          8 KONOPKA KRZYSZTOF       3  7  7  7  7  28   246.95   999.98  

          9 ORZECHOWSKI DARIUSZ     3  7  7  7  7  28   252.77   988.78  

         10 OGONOWSKI OSKAR-JACEK   5  7  7  7  5  26   171.93   956.28  

         11 RZEMIENIEWSKI D. I J.   7  7  4  7  7  25   264.37   948.10  

         12 OLENDER STANISLA-ZOFIA  6  7  4  7  7  25   256.42   914.78  

         13 PIERZCHAŁA JERZY        3  7  6  7  6  26   206.47   901.38  

 

 

 

 

 

 



MISTRZOSTWO  SUPERMISTRZ (DOROSŁE + MŁODE) – P.50 

        SUPERMISTRZ ODDZIAŁU 0239 BISKUPIEC - 2023 (DOROSŁE + MŁODE P.50)  

        

  
Loty gołębi dorosłych Loty gołębi młodych Razem (dorosłe + młode) 

Poz. Nazwisko i imię hodowcy Kon. Pkt. Kon. Pkt. Kon.  Pkt. 

1 PRĘTNICKI PRZEMYSŁAW   61 2689,83 28 1107,64 89 3797,47 

2 MROZEK MARIUSZ         61 2707,78 28 1032,32 89 3740,10 

3 SKRAJNY JANUSZ         60 2642,27 28 1015,77 88 3658,04 

4 PROTASIUK DARIUSZ      61 2598,46 28 1047,12 89 3645,58 

5 RODZIEWICZ JAROSŁAW    56 2533,29 28 1026,55 84 3559,84 

6 OGONOWSKI OSKAR        60 2583,99 26 956,28 86 3540,27 

7 KOZIATEK KRZYSZTOF     61 2590,44 20 699,54 81 3289,98 

8 KRAWIEC GRZEGORZ       56 2536,74 18 613,29 74 3150,03 

9 KRYSTIAN JANUSZ-ANITA  61 2596,45 15 510,81 76 3107,26 

10 CZAMARA TADEUSZ        60 2549,16 16 552,65 76 3101,81 

11 RZEMIENIEWSKI D. I J.  52 2107,2 25 948,1 77 3055,30 

12 LOCH TOMASZ            56 2365,33 14 519,86 70 2885,19 

13 KOPER JERZY            53 2089,3 21 747,5 74 2836,80 

14 BOROWSKI WOJCIECH      55 2199,82 14 482,49 69 2682,31 

15 KOŁOSOWSKI JAN         51 2226,33 13 455,68 64 2682,01 

16 PIERZCHAŁA JERZY       41 1681,61 26 901,38 67 2582,99 

17 NAWROCKI ZBIGNIEW      46 1841,13 16 578,89 62 2420,02 

18 FARYS KRZYSZTOF        48 1851,45 15 527,94 63 2379,39 

19 KULIK KAZIMIERZ        46 1845,42 15 512,61 61 2358,03 

20 ZEBZDA JACEK           57 2248,51 3 105,71 60 2354,22 

21 M.HOOP M.E.PTAK        35 1258,95 28 1084,08 63 2343,03 

22 KONOPKA KRZYSZTOF      33 1186,79 28 999,98 61 2186,77 

23 KRAWIEC PIOTR          47 1912,95 7 240,94 54 2153,89 

24 WIĘCEK STANISŁAW       49 1975,48 3 102,43 52 2077,91 

25 AŁAJ WIESŁAW           39 1362,15 20 712,18 59 2074,33 

26 POLEWACZYK PAWEŁ       41 1715,19 6 213,66 47 1928,85 

27 LASKOWSKI KAROL        42 1654,24 3 103,35 45 1757,59 

28 PRĘTNICKA MILENA       22 602,42 28 1113,39 50 1715,81 

29 BOLESTA GRZEGORZ       22 605,01 23 836,89 45 1441,90 

30 WESOŁOWSKI ZYGMUNT     34 1301,06 4 139,94 38 1441,00 

31 KOWALCZYK DARIUSZ      36 1324,08 3 97,61 39 1421,69 

32 HANASZ ANDRZEJ         25 809,2 16 558,1 41 1367,30 

33 MICHALAK MIROSŁAW      28 832,21 12 431,12 40 1263,33 

34 RĄG GRZEGORZ           21 863,91 11 378,86 32 1242,77 

35 WIĘCEK LESZEK          11 425,95 22 755,93 33 1181,88 

36 PARZYCH MIROSŁAW       29 1054,2 3 102,55 32 1156,75 

37 SYPNIEWSKI MARCIN      20 462,86 19 679,71 39 1142,57 

38 ORZECHOWSKI DARIUSZ     7 127,26 28 988,78 35 1116,04 

39 KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF   15 545,15 16 547,35 31 1092,50 

40 TROJANOWSKI PAWEŁ      27 934,15 4 134,44 31 1068,59 

41 GIERS JAN              26 917,66 4 141,39 30 1059,05 

42 KASPRZAK ANDRZEJ       20 568,54 12 451,78 32 1020,32 

43 CZAMARA RYSZARD        24 872,52 2 69,97 26 942,49 

44 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR 16 582,57 8 281,51 24 864,08 



45 FILIPKOWSKI MIROSŁAW   16 547,12 7 241,79 23 788,91 

46 SOKOŁOWSKI TADEUSZ     18 632,87 4 131,11 22 763,98 

47 MARKIEWICZ CZESŁAW     16 410,87 10 347,71 26 758,58 

48 CHĄDZYŃSKI FELIKS       11 268,55 12 417,28 23 685,83 

49 GOŁĘBIEWSKI ZBIGNIEW   18 429,36 7 246,57 25 675,93 

50 ZADROGA ADAM           15 589,1 2 65,69 17 654,79 

51 DZIACHAN MAREK          11 228,7 12 423,56 23 652,26 

52 DĄBKOWSKI GRZEGORZ      8 200,95 13 449,27 21 650,22 

53 PODRAŻKA JAROSŁAW      21 559 2 70,4 23 629,40 

54 BORKOWSKI ROBERT        7 281,25 5 176,45 12 457,70 

55 JASTRZĘBSKI ROMAN       8 300,42 2 71,43 10 371,85 

56 LIPIŃSKI MARCIN         12 232,07 4 138,67 16 370,74 

57 OLENDER TOMASZ          9 153,39 1 32,86 10 186,25 

58 ŁABUL PAWEŁ             4 101,07 2 66,23 6 167,30 

59 BORAWSKI SŁAWOMIR       1 17,29 3 100,54 4 117,83 

60 STRĘKOWSKI JAROSŁAW     1 17,46 2 64,53 3 81,99 

61 KOWALSKI JAN            1 17,04 1 36,61 2 53,65 

 

 


